NAPOLI AGNANO - RIUNIONE N. 16 - DOMENICA 23 FEBBRAIO 2020

N. 1 - PIERROT € 7.700,00(2.975,00-1.309,00-714,00-357,00 ai proprietari;350,00-154,00-84,00-42,00 agli allenatori;175,00-77,00-42,00-21,00 ai guidatori; 1.400,00 agli allevatori)

CONDIZIONATA - Metri 1600 - CORSA TRIO - CORSA INTERNAZIONALE

Femmine, indigene, di 4 anni o femmine, estere, di 4 anni, non vincitrici di € 35.000,00 nella carriera, vincitrici di € 15.000,00 nella carriera .

PZ N° CAVALLO MT KM TOT PREMIO GUIDATORE
01 5 AMORE BELLO 1600 1:13.5 1:57.6 2.975,00 M.VECCHIONE

02 2 ATTRAZIONE 1600 1:13.9 1:58.2 1.309,00 A.DI NARDO

03 1 ALOEIJET 1600 1:14.3 1:58.9 714,00 V.D" ALESSANDRO JR
04 4 ARROW WF 1600 1:14.5 1:59.2 357,00 M.MINOPOLI JR

05 6 ASIALL 1600 1:15.3 2:00.5 AND.VITAGLIANO

06 3 AMBRALJ 1600 1:15.6 2:01.0 R.GALLUCCI

NAPOLI AGNANO - RIUNIONE N. 16 - DOMENICA 23 FEBBRAIO 2020

PROPRIETARIO
CHELSEA SRLS
BRIGANTE FILOMENA
SCUD. CMC
SCUD. TEAM MINOPOLI SRL
VITAGLIANO VINCENZO
BISOGNO VINCENZO

ALLENATORE
VECCHIONE MARCELLO
CASILLO GENNARO
DE CRISTOFARO FRANCESCO
TEAM MINOPOLI SRL
VITAGLIANO ANDREA
DI VINCENZO UMBERTO

N. 2 - ARLECCHINO € 7.700,00(2.737,00-1.309,00-714,00-357,00-238,00 ai proprietari;322,00-154,00-84,00-42,00-28,00 agli allenatori;161,00-77,00-42,00-21,00-14,00 ai guidatori;1.400,00

agli allevatori)
CONDIZIONATA - Metri 1600 - CORSA TRIO - CORSA INTERNAZIONALE

Indigeni, di 3 anni o esteri, di 3 anni, non vincitori di € 15.000,00 nella carriera, vincitori di € 5.000,00 nella carriera .

PZ N° CAVALLO MT KM TOT PREMIO GUIDATORE
01 4 BLOODY MARY 1600 1:13.9 1:58.3 2.737,00 M.MINOPOLI JR

02 6 BLUEZ 1600 1:14.4 1:59.1 1.309,00 GP.MAISTO

03 7 BOOMGAL 1600 1:14.9 1:59.8 714,00 V.LUONGO

04 5 BEWARE NOF 1600 1:16.2 2:01.9 357,00 M.PIGNATELLI

05 2 BOERO DEGLI ULIVI 1600 1:17.0 2:03.2 238,00 GIOR.D"ALESS. JR
RP 1 BALTIC PRIME 1600 D.LUONGO

RP 3 BEATRICE JET 1600 G.DI NARDO

NAPOLI AGNANO - RIUNIONE N. 16 - DOMENICA 23 FEBBRAIO 2020

PROPRIETARIO
ALLEV. FOLLI SRL
ZAPPELLA ANNA
FINETTI MASSIMO
RIGILLO LETIZIA
COPPOLA ANGELO
CORVINO ANTONIO-SA-
ALLEV. TONIATTI SAS

ALLENATORE
TEAM MINOPOLI SRL
SIDDI LUIGI
FINETTI MASSIMO
PIGNATELLI MASSIMO
D" ALESSANDRO GIOVANNI
LUONGO DOMENICO
BEVILACQUA SABATO

N. 3 - CORALLINA € 6.600,00(2.346,00-1.122,00-612,00-306,00-204,00 ai proprietari;276,00-132,00-72,00-36,00-24,00 agli allenatori; 138,00-66,00-36,00-18,00-12,00 ai guidatori;1.200,00

agli allevatori)
CONDIZIONATA - Metri 2100 - CORSA TRIO - CORSA INTERNAZIONALE

Femmine, indigene, di 3 anni o femmine, estere, di 3 anni, non vincitrici di € 7.000,00 nella carriera, vincitrici di € 1.000,00 nella carriera .

PZ N° CAVALLO MT KM TOT PREMIO GUIDATORE
01 9 BORBOLETTA 2100 1:16.4 2:40.4 2.346,00 GP.MAISTO

02 4 BUTTERFLY GRIF 2100 1:16.9 2:41.5 1.122,00 G.CAPASSO

03 8 BORA DIPOGGIO 2100 1:17.4 2:42.5 612,00 G.DI NARDO

04 7 BAMBU LUX 2100 1:17.4 2:42.5 306,00 V.D" ALESSANDRO JR
05 10 BREDA LUIS 2100 1:17.5 2:42.8 204,00 M.MINOPOLI JR

06 5 BELLEZZA SAN 2100 1:18.3 2:44.5 C.DE CRISTOFARO
07 1 BAMBERRG 2100 1:19.8 2:47.5 GIOR.D" ALESS. SR
RP 2 BENEDICTAGAL 2100 V.LUONGO

RP 3 BONA VITA PAX 2100 V.GALLO

RP 6 BADGIRL JET 2100 ANT.SILVESTRO

PROPRIETARIO
CHICOLINDO SRL
ALLEV. IL GRIFONE SOC.AGR. SRL
SQUEGLIA NUNZIO
CORTESE SAVERIO

SCUD. TEAM MINOPOLI SRL
DI LORENZO MARIANGELA
CANFORA IMMACOLATA
FINETTI MASSIMO

BACIO TERRACINO CARLO
SILVESTRO ANGELO

ALLENATORE
MINOPOLI DOMENICO
CAPASSO GIUSEPPE
BEVILACQUA SABATO

D" ALESSANDRO RAFFAELE SRL SOC.
ALL.

TEAM MINOPOLI SRL

DE CRISTOFARO CIRO

D' ALESSANDRO GIORGIO SR
FINETTI MASSIMO
TERRACINO CARLO BACIO
SILVESTRO ANTONIO



NAPOLI AGNANO - RIUNIONE N. 16 - DOMENICA 23 FEBBRAIO 2020
N. 4 - COPPA CARNEVALE - ROAD TO LOTTERIA - I BAT. € 10.010,00(3.867,50-1.701,70-928,20-464,10 ai proprietari;455,00-200,20-109,20-54,60 agli allenatori;227,50-100,10-54,60-27,30 ai

guidatori;1.820,00 agli allevatori)

CORSA AD INVITO - Metri 1600 - CORSA TRIO - CORSA INTERNAZIONALE
Indigeni, di 4 anni ed oltre o esteri, di 4 anni ed oltre, non vincitori di € 50.000,00 nei 12 mesi precedenti la corsa, vincitori di € 15.000,00 nei 12 mesi precedenti la corsa o che abbiano conseguito la
velocita®™ di 1:13.0 o migliore in corsa o qualifica nei 6 mesi precedenti la corsa .

Pz
01
02
03
04

05
RP

NO

w = oo u

4
2

CAVALLO
UNNO DEL DUOMO
ZAP DI GIRIFALCO
ZOOM OP
VITTORIA OP

VANITI BAR
AYRTON TREB

MT
1600
1600
1600
1600

1600
1600

KM
1:12.3
1:12.3
1:12.4
1:12.6

1:13.4

TOT
1:55.6
1:55.7
1:55.9
1:56.2

1:57.5

PREMIO GUIDATORE
3.867,50 A.GREPPI
1.701,70 A.DI NARDO
928,20 G.AMITRANO
464,10 V.D" ALESSANDRO JR

M.MINOPOLI JR
G.DI NARDO

NAPOLI AGNANO - RIUNIONE N. 16 - DOMENICA 23 FEBBRAIO 2020
N. 5 - COPPA CARNEVALE - ROAD TO LOTTERIA - II BAT. € 10.010,00(3.558,10-1.701,70-928,20-464,10-309,40 ai proprietari;418,60-200,20-109,20-54,60-36,40 agli
allenatori;209,30-100,10-54,60-27,30-18,20 ai guidatori;1.820,00 agli allevatori)
CORSA AD INVITO - Metri 1600 - CORSA TRIO - CORSA INTERNAZIONALE

Indigeni, di 4 anni ed oltre o esteri, di 4 anni ed oltre, non vincitori di € 50.000,00 nei 12 mesi precedenti la corsa, vincitori di € 15.000,00 nei 12 mesi precedenti la corsa o che abbiano conseguito la
velocita®™ di 1:13.0 o migliore in corsa o qualifica nei 6 mesi precedenti la corsa .

Pz
01
02
03

04
05
06
RP

NO
5
6
1

w A~ N

7

CAVALLO
URALI SM
VIRTUALE
UNADIMAGGIO

URCEUS MDM
ULTRAS GRIF
SMOKE DI PIAGGIA
ZAFFIRO TOP

MT
1600
1600
1600

1600
1600
1600
1600

KM
1:12.5
1:13.0
1:13.1

1:13.2
1:13.4
1:13.6

TOT
1:56.0
1:56.8
1:57.0

1:57.1
1:57.4
1:57.7

PREMIO GUIDATORE
3.558,10 M.MINOPOLI JR
1.701,70 A.DI NARDO

928,20 V.D" ALESSANDRO JR

464,10 L.CUOZZO

309,40 AND.VITAGLIANO
V.GALLO
GIOR.D" ALESS. JR

NAPOLI AGNANO - RIUNIONE N. 16 - DOMENICA 23 FEBBRAIO 2020
N. 6 - RUGANTINO € 4.620,00(1.642,20-785,40-428,40-214,20-142,80 ai proprietari;193,20-92,40-50,40-25,20-16,80 agli allenatori;96,60-46,20-25,20-12,60-8,40 ai guidatori;840,00 agli
allevatori)
CORSA CATEGORIA - Metri 1600 - CORSA TRIO - CORSA INTERNAZIONALE
Indigeni, di 5 anni ed oltre o esteri, di 5 anni ed oltre .
Categoria F a MT 1600 .

Pz
01

02
03
04
05
06
07
08

NO
7

u w h O0ON

CAVALLO
SIENTO

SCACCO MATTO (US)
TROFAL ZACK
ZIMARIA

UNIVERSO SM

TIME KRONOS
TAMIGI DEI GREPPI
TAREK

MT
1600

1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600

KM
1:14.8

:15.1
:15.3
:15.6
:16.1
:16.8
:16.9
:18.5

e e

TOT
1:59.6

:00.2
:00.5
:00.9
:01.8
:02.9
:03.1
:05.6

N NNNNMNN

PREMIO GUIDATORE
1.642,20 V.D" ALESSANDRO JR

785,40 V.LUONGO

428,40 G.DI NARDO

214,20 L.CUOZZO

142,80 E.A.MAISTO
R.GALLUCCI
GIOR.D" ALESS. JR
A.DI NARDO

PROPRIETARIO
SCUD. LAUMAR
CASELLA GIROLAMO
CHIARO RAFFAELE
LETTIERI LUIGI

SCUD. 4 A.B. SAS
PROSPERO MAURO

PROPRIETARIO
D’ ALESSANDRO ASSUNTA
SCUD. PABI
D’ ALESSANDRO RAFFAELE SRL S.ALL

CU0ZZz0 LUIGI
ERRICHIELLO GIUSTINO
SORIA SALVATORE
BRISCIANO PASQUALE

PROPRIETARIO
GIGA FARM SRL

TOPO ARMANDO

MARZIO EUGENIO

CU0ZZ0 LUIGI

CALISE SALVATORE

SORIA SALVATORE

MONTAGNA FRANCESCO D" ASSISI
FIORENTINO ANNA FIORINA

ALLENATORE
MARUCCI ALESSANDRO
CASILLO GENNARO
CHIARO RAFFAELE

D’ ALESSANDRO RAFFAELE SRL SOC.
ALL.

TEAM MINOPOLI SRL
EHLERT HOLGER

ALLENATORE
TEAM MINOPOLI SRL
CASILLO GENNARO

D’ ALESSANDRO RAFFAELE SRL SOC.
ALL.

PALUMBO PASQUALE
VITAGLIANO ANDREA
ESPOSITO FRANCESCO

D’ ALESSANDRO GIOVANNI

ALLENATORE

D’ ALESSANDRO RAFFAELE SRL SOC.
ALL.

FINETTI MASSIMO

DI VINCENZO UMBERTO
CAPANNA FERRUCCIO
MAISTO ENRICO ANTONIO
ESPOSITO FRANCESCO

D’ ALESSANDRO GIOVANNI
CITARELLA GIUSEPPE



NAPOLI AGNANO - RIUNIONE N. 16 - DOMENICA 23 FEBBRAIO 2020
N. 7 - PULCINELLA -II TRIS- € 6.600,00(2.346,00-1.122,00-612,00-306,00-204,00 ai proprietari;276,00-132,00-72,00-36,00-24,00 agli allenatori;138,00-66,00-36,00-18,00-12,00 ai

guidatori;1.200,00 agli allevatori)

CONDIZIONATA - Metri 2100 - CORSA INTERNAZIONALE
Indigeni, di 4 anni o esteri, di 4 anni, non vincitori di € 20.000,00 nella carriera, vincitori di€ 10.000,00 nella carriera .

Pz
01
02
03
04
05
06

07
08
09
10
11
RP

NO
2
6

10
7

11

CAVALLO

AZURE FERM
ASNAUR DEI RUM
AMULETO LUIS
ALIANTE REGAL

ARISTOTELE LASER

ARGENTO JET

ARTATERME JET
ANTARTICO JET
ABETE JET
AQUILA JET
AMORE DI NO
ALCATRAZ FI

MT
2100
2100
2100
2100
2100
2100

2100
2100
2100
2100
2100
2100

KM
114.7
:15.0
:15.0
:15.0
:15.2
:15.2

L e

:15.4
:15.7
:15.8
:16.7
:16.9

e e

TOT

:36.8
:37.5
:37.6
:37.6
:37.9
:38.0

N NNNNN

:38.4
:39.0
:39.1
:41.0
:41.5

N N NNN

PREMIO GUIDATORE
2.346,00 M.MINOPOLI JR
1.122,00 A.GREPPI
612,00 G.DI NARDO
306,00 GIOR.D" ALESS. SR
204,00 SAV.GALLO
V.D" ALESSANDRO JR

M.VECCHIONE
V.LUONGO

A.DI NARDO
ANT.SILVESTRO
G.RICCIO

GIOR.D" ALESS. JR

NAPOLI AGNANO - RIUNIONE N. 16 - DOMENICA 23 FEBBRAIO 2020
N. 8 - MASCHERE DI CARNEVALE € 8.800,00(3.128,00-1.496,00-816,00-408,00-272,00 ai proprietari;368,00-176,00-96,00-48,00-32,00 agli allenatori; 184,00-88,00-48,00-24,00-16,00 ai

guidatori;1.600,00 agli allevatori)

CONDIZIONATA - Metri 2060/2080 - CORSA TRIO - CORSA INTERNAZIONALE
Indigeni, di 5 anni ed oltre o esteri, di 5 anni ed oltre, non vincitori di € 18.000,00 nei 12 mesi precedenti la corsa, vincitori di € 4.500,00 nei 12 mesi precedenti la corsa, .
Penalita’ : MT. 20 vincitori di € 10.000,00 nei 12 mesi precedenti la corsa .

Pz
01
02
03
04

05

06
07
RA

NO

A= U010

6
7
3

CAVALLO

VICKING TREBI"
UFO ROBOT HP
VETTEL GRIF
VASCO JET

OSSIGENO BIGI

RALLY REGAL
ZIBIBBIO MDM
UNDERSTAND

MT
2080
2060
2060
2060

2060

2080
2080
2060

KM
:13.9
:14.8
:14.8
:14.9

=R

1:15.0

1:14.3
1:14.7

TOT

:33.7
:34.1
:34.1
:34.2

N NNDN

2:34.4

2:34.6
2:35.4

PREMIO GUIDATORE

3.128,00 A.DI NARDO

1.496,00 M.MINOPOLI JR
816,00 FTUFANO 91
408,00 V.D" ALESSANDRO JR

272,00 R.D" ALESSANDRO

C.DE CRISTOFARO
V.LUONGO
L.CUOZzzO

NAPOLI AGNANO - RIUNIONE N. 16 - DOMENICA 23 FEBBRAIO 2020
N. 9 - COPPA CARNEVALE - ROAD TO LOTTERIA - FINALE € 17.600,00(6.256,00-2.992,00-1.632,00-816,00-544,00 ai proprietari;736,00-352,00-192,00-96,00-64,00 agli
allenatori; 368,00-176,00-96,00-48,00-32,00 ai guidatori;3.200,00 agli allevatori)
CORSA AD INVITO - Metri 1600 - CORSA TRIO - CORSA INTERNAZIONALE

Indigeni, di 4 anni ed oltre o esteri, di 4 anni ed oltre, non vincitori di € 50.000,00 nei 12 mesi precedenti la corsa, vincitori di € 15.000,00 nei 12 mesi precedenti la corsa o che abbiano conseguito la
velocita®™ di 1:13.0 o migliore in corsa o qualifica nei 6 mesi precedenti la corsa .

Pz
01
02
03
04

05
RC
RC

RP

* Diffida

NO

N = 0N

A o

3

CAVALLO

URALI SM

ZOOM OP

UNNO DEL DUOMO
VITTORIA OP

URCEUS MDM
VIRTUALE*
UNADIMAGGIO*

ZAP DI GIRIFALCO

MT
1600
1600
1600
1600

1600
1600
1600

1600

KM
1:12.8
1:12.8
1:12.9
1:13.3

1:13.3

TOT
1:56.4
1:56.4
1:56.6
1:57.2

1:57.3

PREMIO GUIDATORE
6.256,00 M.MINOPOLI JR
2.992,00 G.AMITRANO
1.632,00 A.GREPPI

816,00 V.D" ALESSANDRO JR

544,00 L.CUOZZO
G.CASILLO
R.D* ALESSANDRO

A.DI NARDO

PROPRIETARIO
SCUD. MUNACONE
STAR LIGHT
SQUEGLIA NUNZIO
SCUD. VISIONET
GALLO FILIPPO
D’ ALESSANDRO RAFFAELE SRL S.ALL

SCUD. TONY TRANS

ALLEV. TONIATTI SAS
FRANZESE MICHELANGELO
SILVESTRO ANGELO
RICCIO MARIO

ESPOSITO ELINA

PROPRIETARIO

GIACOMAZZI MICHELE-GIACOMAZZI FABIO

DI FRANCIAGROUP S.R.L.S.
BRIGANTE COSIMO
SANTANIELLO VINCENZO

SCUD. CAMAN

MENALE ANIELLO
CAPANNA FERRUCCIO
CU0ZZ0 LUIGI

PROPRIETARIO
D’ ALESSANDRO ASSUNTA
CHIARO RAFFAELE
SCUD. LAUMAR
LETTIERI LUIGI

CU0ZZ0 LUIGI
SCUD. PABI
D’ ALESSANDRO RAFFAELE SRL S.ALL

CASELLA GIROLAMO

ALLENATORE
TEAM MINOPOLI SRL
MARUCCI ALESSANDRO
BEVILACQUA SABATO
D" ALESSANDRO GIORGIO SR
GALLO SAVERIO

D’ ALESSANDRO RAFFAELE SRL SOC.
ALL.

VECCHIONE MARCELLO
FINETTI MASSIMO
SIDDI LUIGI
SILVESTRO ANTONIO
RICCIO GENNARO
MATTERA VITALE

ALLENATORE
CASILLO GENNARO
BALESTRIERI CARLO
ORLANDO MATTIA

D" ALESSANDRO RAFFAELE SRL SOC.
ALL.

D’ ALESSANDRO RAFFAELE SRL SOC.
ALL.

DE CRISTOFARO CIRO
CAPANNA FERRUCCIO
PALUMBO PASQUALE

ALLENATORE
TEAM MINOPOLI SRL
CHIARO RAFFAELE
MARUCCI ALESSANDRO

D’ ALESSANDRO RAFFAELE SRL SOC.
ALL.

PALUMBO PASQUALE
CASILLO GENNARO

D’ ALESSANDRO RAFFAELE SRL SOC.
ALL.

CASILLO GENNARO



